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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 for Danske Fag-, Forsknings- og Uddannelsesbiblioteker.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens regnskabsklasse A samt i 
øvrigt efter god regnskabsskik.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter 
for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København K, den 10. juni 2025

Sekretariat

Claus Vesterager Pedersen
Sekretariatsleder

Bestyrelse

Karin Englev Joshua Kragh  
Amudzidis-Bruhn

Lise Ingemann  Mikkelsen

Forperson Næstforperson Kasserer

Karen Buus Hanne Munch  Kristiansen Rubina K.  Afzal

Helle Brink Bonnie Frisendahl
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Foreningens regnskab og bogholderi er efter kritisk revision fundet i orden.
 
 
København K, den 10. juni 2025
 
Foreningsrevisorer
 
 
 
Gert Poulsen Per Steen Hansen
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Til medlemmerne af Danske Fag-, Forsknings- og Uddannelsesbiblioteker
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Danske Fag-, Forsknings- og Uddannelsesbiblioteker for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, 
resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af foreningens aktiviteter 
for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics 
Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt 
vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, 
at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk 
alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men 
er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser 
eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på 
grundlag af årsregnskabet.
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og 
opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion 
på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag 
for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af 
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan 
omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne 
udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 

om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 
rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 

regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan 
skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der 
er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 
i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 
eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 
fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København K, den 10. juni 2025

Kreston AKC
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
CVR-nr. 35316957

Allan Karl Christiansen
Statsautoriseret revisor
mne32242

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 9

7b
77

6P
S

Jt
s2

52
61

63
10

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 9

7b
77

6P
S

Jt
s2

52
61

63
10



Danske Fag-, Forsknings- og Uddannelsesbiblioteker

Foreningsoplysninger
 

- 8 -
 

Foreningen Danske Fag-, Forsknings- og Uddannelsesbiblioteker
Studiestræde 6  
1455 København K

Telefon 42202177
E-mail sekretariat@dfdf.dk
Hjemmeside www.dfdf.dk
CVR-nr. 96544359
Stiftelsesdato 1. april 1983
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Karin Englev
Joshua Kragh  Amudzidis-Bruhn
Lise Ingemann  Mikkelsen
Karen Buus
Hanne Munch  Kristiansen
Rubina K.  Afzal
Helle Brink
Bonnie Frisendahl

Sekretariat Claus Vesterager Pedersen

Revisor Kreston AKC
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Adelgade 15
1304 København K

CVR-nr. 35316957

Pengeinstitut Danske Bank T
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Foreningens væsentligste aktiviteter
Foreningen virker til fremme af initiativer til gavn for fag-, forsknings- og 
uddannelsesbibliotekerne samt det samlede biblioteksvæsen og udgør samtidig et forum for 
drøftelse og behandling af biblioteksfaglige og bibliotekspolitiske emner.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
I 2024 er den store aktivitet både i hovedbestyrelse og i foreningens mange fora fortsat. I DFFU 
har der siden corona-tiden været et endog meget stort aktivitetsniveau og deltageropbakningen i 
de mange konferencer, temadag, kurser, workshops og kaffemøder er særdeles positiv. Der har i 
2024 være afviklet tre  store konferencer, fire  temadage, en  gratis workshop og hele syv 
gratis digitale kaffemøder med alt i alt lige godt 600 deltagere. Det er særdeles glædeligt med 
den store aktivitet og den store interesse for og deltagelse i foreningens arrangementer. Og det 
spiller naturligvis en væsentlig rolle for foreningens økonomi. 
 
Hovedbestyrelsen har i 2024 forsøgt at skabe større transparens om foreningens virke ved at 
etablere et årshjul, som er lagt frem på foreningens hjemmeside. Årshjulet bliver opdateret 
løbende i løbet af året, fx når der kommer nye arrangementer, men man kan også finde 
tidspunkter for mere faste administrative processer i foreningen.
 
Foreningens medlemsskare er fortsat stabil - der er enkelte biblioteker, som har meldt sig ud, 
mens der også er kommet et par nye små biblioteker med i flokken. 
 
Foreningens blad, REVY, har i 2024 haft et fald på 10 % i abonnementsindtægter, en fortsat 
tendens gennem de sidste par år. Specielt udenlandske biblioteker (Sydslesvig og Norden), men 
også enkelte danske folkebiblioteker, har afmeldt deres abonnement. Den i 2023 
etablerede nyhedsmail har ganske givet skubbet til denne udvikling, da der i forbindelse med 
hver ny udgivelse udsendes en e-mail med indholdsfortegnelse og link til den gratis, digitale 
udgave af bladet. Vi glæder os over den stigende brug af den digitale version af bladet men 
fastholder papirudgaven, så længe behovet er der.
 
Der har ikke i 2024, i modsætning til 2023, været afholdt, og dermed ikke blevet brugt midler til, 
fællesmøde med foreningens fora. Det noteres endvidere, at foreningens fora stadig er forsigtige 
med at benytte de tildelte rådighedsmidler. Disse midler er tænkt som en kompensation for det 
store arbejde, som foraenes medlemmer gør for foreningens virke, og hovedbestyrelsen ser derfor 
gerne, at midlerne bliver brugt.
 
I 2024 er der blevet anvendt budgetterede, finansielle midler til udviklingsprojekter, herunder det 
fortsatte LIBER/DFFU-projekt om kortlægning og analyse af anvendelsen af nye teknologier og 
partnerskaber indenfor DFFU, som blev startet i 2023 og afsluttet i 2024, og arbejdet med at 
udarbejde en ny strategi for foreningen, som blev præsenteret ved årsmødet 2024. I den 
sammenhæng deltog hovedbestyrelsen  i et strategiseminar, hvor der bl.a. var fokus på synlighed 
i foreningens arbejde. Det har udmøntet sig i foreningens efterfølgende meget populære profil på 
LinkedIn, hvor nyheder fra foreningen nu slås op løbende. DFFU har endelig også deltaget ved 
hovedbestyrelsesmedlemmer i et par fælles projekter med de øvrige danske biblioteksforeninger, 
hvilket imidlertid ikke har haft økonomiske konsekvenser for DFFU, da der har været tale om 
fælles støtteansøgninger og bevillinger - hovedbestyrelsen har "blot" skullet lægge arbejdstimer i 
projekterne. 
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Hovedbestyrelsen har i 2024 lagt meget arbejde i at udvikle en såkaldt DFFU Masterclass som et 
tilbud til nye ansatte på fag-, forsknings- og uddannelsesbibliotekerne. Her vil en række erfarne 
kolleger på tværs af FFU-bibliotekerne introducere  nye kolleger for det arbejde, der udføres i 
vores sektor. DFFU Masterclass skal afholdes i 2025 over 2x2 dage (hhv. i Kbh. og i 
Aarhus) med ca. 20 oplæg, workshops, gruppearbejder, biblioteksbesøg mv. Hotelophold og 
transport dækkes af institutionerne selv, alle andre udgifter afholdes af DFFU via 
udviklingsmidler.
 
DFFUs økonomi i 2024 har udviklet sig bedre end budgetlagt. Forventningen for 2024 var et 
underskud på 150.000 kr., som skulle være dækning for udviklingsprojekterne. Foreningen kom 
imidlertid ud af 2024 med et mindre underskud på kun lige godt 13.000 kr. Dette skyldes 
primært, at ikke alle udviklingsmidler er blevet anvendt - disse midler overføres til 2025 og 
bruges bl.a. på DFFU Masterclass. Desuden har der i 2024 været både flere arrangementer og 
flere deltagere end budgetlagt, hvilket selvsagt har genereret flere midler til dækning af det 
budgetterede underskud. De øgede udgifter til løn til Sekretariatet skyldes, at der modsat tidligere 
år nu er afsat og udgiftsført feriepengeforpligtelse (uanset fastansættelse og ferie med løn). Og de 
øgede udgifter til IT/Internet skyldes køb af klippekort til udviklingstimer på foreningens 
hjemmeside.
 
Årets økonomiske udvikling har således været tilfredsstillende. Det er en klar intention fra 
hovedbestyrelsens side, at der geninvesteres i aktiviteter, der kommer vores medlemmer til gode 
og derfor er små underskud fra år til år absolut acceptabelt.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for 
virksomhedens finansielle stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Danske Fag-, Forsknings- og Uddannelsesbiblioteker  for 2024 er aflagt i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A 
med de afvigelser og tilpasninger, som følger af foreningens særlige regnskabsforhold, samt god 
regnskabsskik.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år. 
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Indtægter
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
 
Der periodiseres i nødvendigt omfang, således at eksempelvis kontingenter indregnes i det 
regnskabsår, som indbetalingerne heraf vedrører.
 
Driftsmæssige omkostninger
Driftsmæssige omkostninger vedrører omkostninger direkte relateret til årets indtægter, herunder 
udgifter til arrangementer (temadage, konferencer, workshops etc) samt omkostninger i 
forbindelse med udgivelse af foreningens blad REVY. Omkostninger periodiseres i nødvendigt 
omfang. 
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Andre eksterne omkostninger
Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger, forsikringer og telefon mv. 
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og øvrige lønrelaterede omkostninger til foreningens 
sekretariat, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. 
Herudover indgår redaktør- og grafikerhonorar.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt udbytte fra 
værdipapirer. Urealiseret kursavance/-tab på værdipapirer indregnes direkte under egenkapitalen.
 
Balancen
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer 
optaget til handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. 
Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs. Årets ændring i 
værdipapirernes samlede kursværdi indregnes direkte under egenkapitalen.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan 
omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Udtrykker foreningens nettoværdi, opgjort som forskellen mellem foreningens indregnede 
aktiver og forpligtelser.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi.
 
Skatteforhold
Foreningen er i Erhvervsstyrelsen registreret med branchekoden 949900, Andre 
organisationer/foreninger, der fremmer kulturelle og uddannelsesmæssige foranstaltninger, og er 
som følge deraf ikke skattepligtig.
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Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Indtægter 1 1.891.584 1.865.996
Driftsmæssige omkostninger 2 -1.327.020 -1.269.924
Dækningsbidrag 564.564 596.072

Administrationsomkostninger 3 -78.377 -48.383
Andre eksterne omkostninger -78.377 -48.383

Bruttofortjeneste 486.187 547.689

Personaleomkostninger 4 -522.554 -483.747

Resultat før finansielle poster -36.367 63.942

Andre finansielle indtægter 5 23.191 9.268
Finansielle omkostninger -3 0
Årets resultat -13.179 73.210

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -13.179 73.210
Resultatdisponering -13.179 73.210
 
 
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 9

7b
77

6P
S

Jt
s2

52
61

63
10

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 9

7b
77

6P
S

Jt
s2

52
61

63
10



Danske Fag-, Forsknings- og Uddannelsesbiblioteker

Balance 31. december 2024
 

- 15 -
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 3.995 2.500
Periodeafgrænsningsposter 21.655 18.612
Tilgodehavender 25.650 21.112

Andre værdipapirer og kapitalandele 712.364 696.159
Værdipapirer og kapitalandele 6 712.364 696.159

Likvide beholdninger 7 908.018 941.933

Omsætningsaktiver 1.646.032 1.659.204

Aktiver 1.646.032 1.659.204

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 9

7b
77

6P
S

Jt
s2

52
61

63
10

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 9

7b
77

6P
S

Jt
s2

52
61

63
10



Danske Fag-, Forsknings- og Uddannelsesbiblioteker

Balance 31. december 2024
 

- 16 -
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Egenkapital 1. januar 1.599.529 1.501.123
Årets kursregulering af værdipapirer 16.205 25.196
Årets resultat -13.179 73.210
Egenkapital 1.602.555 1.599.529

Anden gæld, herunder skyldige skatter og 
skyldige bidrag til social sikring 8 43.477 59.675
Kortfristede gældsforpligtelser 43.477 59.675

Gældsforpligtelser 43.477 59.675

Passiver 1.646.032 1.659.204
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2024 2023
1. Indtægter
Deltagerbetaling i årets aktiviteter 1.308.965 1.280.064
Kontingent institutionelle medlemmer 530.250 533.625
Kontingent personlige medlemmer 6.025 6.350
Abonnementsindtægter 17.794 20.057
Sponsorindtægter 28.550 25.900

1.891.584 1.865.996

2. Driftsmæssige omkostninger
Produktionsomkostninger - REVY 158.387 184.581
Produktionsomkostninger i alt 158.387 184.581

Konferencer 983.467 889.058
Transport 5.619 4.822
Udviklingsaktiviteter 101.135 74.500
Aktivitetsomkostninger i alt 1.090.221 968.380

Tænketanken 15.625 15.625
IFLA 0 10.465
LIBER 11.449 9.998
Kontingenter i alt 27.074 36.088

Bestyrelsesmøder 38.741 37.927
Fællesmøder, fora og bestyrelse 0 25.275
Fora, rådighedsbeløb 11.619 16.198
Reklame og repræsentation 978 1.475
Øvrige omkostninger i alt 51.338 80.875

Samlede driftsmæssige omkostninger 1.327.020 1.269.924
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3. Administrationsomkostninger
Kontorartikler og tryksager 1.461 2.319
Telefon 885 828
Forsikringer 3.418 3.523
Internet 33.276 13.454
Revision 22.313 21.250
Revisor, regulering tidligere år 8.100 0
IT 6.175 5.302
Porto og gebyrer 444 192
Bankgebyrer 2.305 1.515

78.377 48.383

4. Personaleomkostninger
Løn - Sekretariat 442.554 403.747
Løn - Redaktør 80.000 80.000

522.554 483.747

5. Andre finansielle indtægter
Renter pengeinstitut 7.183 0
Aktieudbytte 16.008 9.268

23.191 9.268

6. Værdipapirer og kapitalandele
Danske Invest Dannebrog, 8.425 stk. (kursværdi) 712.364 696.159

712.364 696.159

7. Likvide beholdninger
Danske Direkte Forening, 4809527042 400.835 941.933
Danske Netopsparing Erhverv, 3385220286 507.183 0

908.018 941.933
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8. Anden gæld
Skyldig ATP, Samlet Betaling, AM-bidrag mv. 3.533 1.742
Skyldig revisor 22.500 14.400
Skyldig grafiker 0 28.750
Skyldig vedrørende temadag 0 4.760
Skyldig vedrørende fora - fællesmøder 0 7.542
Skyldig vedrørende bestyrelsesmøder 0 2.481
Feriepengeforpligtelse 17.444 0

43.477 59.675
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12-06-2025 07:47:58 
UTC


Signed 7 / Claus Vesterager Pedersen / dffu@kb.dk 80.162.246.119:50240


12-06-2025 08:09:56 
UTC


Opened 4 / Rubina K. Afzal / ruaf@pha.dk 130.225.168.77:43111







When What Who Where


12-06-2025 08:13:11 
UTC


Signed 4 / Rubina K. Afzal / ruaf@pha.dk 130.225.168.77:13863


12-06-2025 12:12:46 
UTC


Opened 5 / Helle Brink / hb@aub.aau.dk 86.52.146.159:3991


12-06-2025 12:14:12 
UTC


Signed 5 / Helle Brink / hb@aub.aau.dk 86.52.146.159:12335


12-06-2025 13:33:30 
UTC


Opened 1 / Karin Englev / kabe@kb.dk 130.225.26.33:16761


12-06-2025 13:33:43 
UTC


Signed 1 / Karin Englev / kabe@kb.dk 130.225.26.33:37344


16-06-2025 06:00:50 
UTC


Opened 8 / Lise Ingemann Mikkelsen / limik@dtu.dk 87.52.108.185:15667


16-06-2025 06:01:34 
UTC


Signed 8 / Lise Ingemann Mikkelsen / limik@dtu.dk 87.52.108.185:6576


18-06-2025 12:46:57 
UTC


Opened 2 / Karen Buus / kabu@ucl.dk 81.27.216.216:35992


18-06-2025 12:51:14 
UTC


Signed 2 / Karen Buus / kabu@ucl.dk 81.27.216.216:10097


18-06-2025 13:05:54 
UTC


Opened 11 / Per Steen Hansen / ph@via.dk 87.54.33.144:15148


18-06-2025 13:06:30 
UTC


Signed 11 / Per Steen Hansen / ph@via.dk 87.54.33.144:3137


27-06-2025 14:54:00 
UTC


Opened 3 / Hanne Munch Kristiansen / hmk@kb.dk 130.225.26.33:42187


27-06-2025 14:54:21 
UTC


Signed 3 / Hanne Munch Kristiansen / hmk@kb.dk 130.225.26.33:55065


05-07-2025 06:42:05 
UTC


Opened 6 / Bonnie Frisendahl / bofr@kb.dk 87.49.42.75:38142


05-07-2025 06:42:27 
UTC


Signed 6 / Bonnie Frisendahl / bofr@kb.dk 87.49.42.75:12156


05-07-2025 10:49:50 
UTC


Opened 12 / Allan Karl Christiansen / akc@kreston-
akc.dk


5.103.183.37:57000


05-07-2025 10:50:01 
UTC


Signed 12 / Allan Karl Christiansen / akc@kreston-
akc.dk


5.103.183.37:9577










Proof of Signing For Karin Englev



This is the proof of signing on the order with Reference ID ad855dhuyWY252616310.



Document Details



Created: 11-06-2025 19:17:34 UTC



Received: 11-06-2025 19:17:36 UTC



Signed: 12-06-2025 13:33:43 UTC



Signer Information



Name Karin Englev



Email kabe@kb.dk



IP Address 130.225.26.33:37344



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



2185CEEC98D43167AF6F144E7AC462709D422753D1B66249F89CA6B578787F24CF32257EA5F102 ¬  
0037BAA988B52E6B634C0EC37FEBA6FD2644F4489BAF2B9A4B











{

  "at_hash": "5jXgeEeVqm8eekOJmJHtlg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749735198",

  "birthdate": "1974-05-27",

  "exp": "1749738799",

  "iat": "1749735199",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "3815ac35-0278-4044-8d86-11a7dda0e25f",

  "name": "Karin Bettina Englev",

  "nonce": "638853319437822518.MzliNzMwNjYtOGIyZi00YzhjLTgwYjAtODVlMzRiNTlmODY0MWZkNDhhODAtZmU3Ni00YWZmLTlhZjMtYTFkYWVmNDMxMDc5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "ac229716-30fe-4b3c-9eb9-f585957e82b7",

  "rat": "1749735149",

  "sid": "40c8edce-07a1-4522-b9de-1abb73a99741",

  "sub": "ac229716-30fe-4b3c-9eb9-f585957e82b7",

  "transaction_id": "4221116e-4998-4629-a06f-16907ae5cef5",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MGM5MGQzNTgtMTkxYS00YjI2LTk0ZjAtMjViMDI3ZWFhYWM3fDAwMDAwMDAxfGY2ZTU1ZDVmLWJmM2MtNDlmZS05OTFkLTVlZGNhMjYxM2Y1YXwyNTI2MTYzMTA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-12T13:33:43.4608237Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252616310",

  "agreementId_5da03fnRYNJ252616310": "5da03fnRYNJ252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_97b776PSJts252616310": "97b776PSJts252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_7dd4deUjxpR252616310": "7dd4deUjxpR252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_d27ae4jmwzW252616310": "d27ae4jmwzW252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Karen Buus



This is the proof of signing on the order with Reference ID ad855dhuyWY252616310.



Document Details



Created: 11-06-2025 19:17:34 UTC



Received: 11-06-2025 19:17:36 UTC



Signed: 18-06-2025 12:51:14 UTC



Signer Information



Name Karen Buus



Email kabu@ucl.dk



IP Address 81.27.216.216:10097



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



A91B79B8253BE061A247B0A7171A4912BE9BED4D7424A587ADE5AE2B3221CAA421D674349CFC35 ¬  
6794FE36B4B6BF1C9309671891C553EB8674E83814727DBC88











{

  "at_hash": "CDhXEWgIzOJ8RYXHlAA6fw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750250568",

  "birthdate": "1972-09-01",

  "exp": "1750254168",

  "iat": "1750250568",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ec54b74b-04ca-4a3f-99f9-df23d8c4dbf8",

  "name": "Karen Buus",

  "nonce": "638858473439562207.MjdmNDc1NzQtZjg4Ny00M2VkLWE1ODMtMjAzMTdmYjU0NWIwZGU4YTllNGUtNzI1Yy00MTVjLTg3MDgtYzZhNTYyMTE0Mjc1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "fb19191c-79aa-4277-9955-d922299c9e8b",

  "rat": "1750250549",

  "sid": "598f99dc-2999-43e7-84a1-11abdfaee046",

  "sub": "fb19191c-79aa-4277-9955-d922299c9e8b",

  "transaction_id": "abaa5311-b550-4177-a47d-4f48b8241173",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MGM5MGQzNTgtMTkxYS00YjI2LTk0ZjAtMjViMDI3ZWFhYWM3fDAwMDAwMDAyfDg5OWM3NjMzLWU1ZDctNGRiZS1hOGI2LTM1ODUwMzU0ODI0ZXwyNTI2MTYzMTA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-18T12:51:13.9946395Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252616310",

  "agreementId_5da03fnRYNJ252616310": "5da03fnRYNJ252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_97b776PSJts252616310": "97b776PSJts252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_7dd4deUjxpR252616310": "7dd4deUjxpR252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_d27ae4jmwzW252616310": "d27ae4jmwzW252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Hanne Munch Kristiansen



This is the proof of signing on the order with Reference ID ad855dhuyWY252616310.



Document Details



Created: 11-06-2025 19:17:34 UTC



Received: 11-06-2025 19:17:36 UTC



Signed: 27-06-2025 14:54:21 UTC



Signer Information



Name Hanne Munch Kristiansen



Email hmk@kb.dk



IP Address 130.225.26.33:55065



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



A6162A35BEFBFE4056C703F246AA295F56D20581283802A13498E5D77927B231AE5892F8FE3D1A ¬  
64D6EE96F9AC4AF28FA21C566F1945387058CD098B07B856CD











{

  "at_hash": "rF6YYuNNDAm-uaRfASsSWw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751036022",

  "birthdate": "1970-03-19",

  "exp": "1751039623",

  "iat": "1751036023",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "556ff363-ca3a-4c06-8ef8-0aff04828691",

  "name": "Hanne Kristiansen",

  "nonce": "638866327671841019.YmY1ZmYyOTYtZjI0Yi00ZDU1LWJmYTAtMjBmYjcxYzVhM2ZiOWY3YzA3N2QtNDQ0Yi00MzQ4LWJlNTUtYzJmMWE4ODkwNzc5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "aa275330-b5ce-406d-ac80-60b04c08e005",

  "rat": "1751035973",

  "sid": "cf3bab22-9b8c-4310-a39d-92f1eda51fef",

  "sub": "aa275330-b5ce-406d-ac80-60b04c08e005",

  "transaction_id": "4453ca88-11c2-4c6a-a6b0-5a13151887cf",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MGM5MGQzNTgtMTkxYS00YjI2LTk0ZjAtMjViMDI3ZWFhYWM3fDAwMDAwMDAzfGZhNDQyZjU5LWI2NTgtNDQwYS05NzFhLTYzNjRjNTgxNDY3MnwyNTI2MTYzMTA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-27T14:54:21.7095506Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252616310",

  "agreementId_5da03fnRYNJ252616310": "5da03fnRYNJ252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_97b776PSJts252616310": "97b776PSJts252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_7dd4deUjxpR252616310": "7dd4deUjxpR252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_d27ae4jmwzW252616310": "d27ae4jmwzW252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Rubina K. Afzal



This is the proof of signing on the order with Reference ID ad855dhuyWY252616310.



Document Details



Created: 11-06-2025 19:17:34 UTC



Received: 11-06-2025 19:17:36 UTC



Signed: 12-06-2025 08:13:11 UTC



Signer Information



Name Rubina K. Afzal



Email ruaf@pha.dk



IP Address 130.225.168.77:13863



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



8A4754EA6F1A4F955D7E269B9CBCCF3EB8C18F40374659470213CB7098E4CE0E11D95E6DC81F0F ¬  
ACDC4A18838A3C96B5D828C4ABC80CDA6A4F674A301D6C9916











{

  "at_hash": "GR08oJPXeaUl8KaWxxhbfA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749715748",

  "birthdate": "1967-06-29",

  "exp": "1749719349",

  "iat": "1749715749",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b91c7f81-7ace-4f8f-b251-3718936c3f73",

  "name": "Rubina Afzal",

  "nonce": "638853124603915958.ZGE5ZjZkNjQtYTdmYS00MjI3LTlkODMtMjEyYjk4MTYxMTcxYzkyZDNjNmEtMDEyNS00NmIyLWJiOTQtZDEzYjExYzEwYWMw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "5aad8cac-63a9-4c60-8959-fe4176934323",

  "rat": "1749715664",

  "sid": "f680aa7b-d7be-49cf-885d-4b410e2535ab",

  "sub": "5aad8cac-63a9-4c60-8959-fe4176934323",

  "transaction_id": "d2275c13-88ac-4bc5-9d72-d85ad1eb6cc0",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MGM5MGQzNTgtMTkxYS00YjI2LTk0ZjAtMjViMDI3ZWFhYWM3fDAwMDAwMDA0fDZjMzc5Zjg4LTk1MTItNDc3ZC1hOGJlLTNhMzliY2M3YWVmZHwyNTI2MTYzMTA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-12T08:13:11.6576052Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252616310",

  "agreementId_5da03fnRYNJ252616310": "5da03fnRYNJ252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_97b776PSJts252616310": "97b776PSJts252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_7dd4deUjxpR252616310": "7dd4deUjxpR252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_d27ae4jmwzW252616310": "d27ae4jmwzW252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Helle Brink



This is the proof of signing on the order with Reference ID ad855dhuyWY252616310.



Document Details



Created: 11-06-2025 19:17:34 UTC



Received: 11-06-2025 19:17:38 UTC



Signed: 12-06-2025 12:14:12 UTC



Signer Information



Name Helle Brink



Email hb@aub.aau.dk



IP Address 86.52.146.159:12335



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



FF89A55C43B876F06F9C89DB03B10904C3AF36EDED1FB752AA70E8A1AE676DAA5169E66DD2BA1D ¬  
F32F61F12C203CE3C8E103679AF4DB4B524992D9C4333640BF











{

  "at_hash": "AbCskbVgm0_5WaOS5B4i9Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749730315",

  "birthdate": "1980-02-03",

  "exp": "1749733916",

  "iat": "1749730316",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "de30c096-ce59-41fc-ab18-da4a8aebccef",

  "name": "Helle Brink",

  "nonce": "638853270747018636.NTJmN2RmNmItYWU4Ny00MWFkLWFlYWMtYjBiYjcxNTM5MWFhNjE5YjU3NTAtYTEzMy00Y2Y3LWI5YjItMzQ1YzhlNWRiN2Jm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "a58acf1c-6ae3-48e7-813e-dcf5fed7592d",

  "rat": "1749730279",

  "sid": "e29cd8c5-7c28-41a5-880e-62b9579ee27b",

  "sub": "a58acf1c-6ae3-48e7-813e-dcf5fed7592d",

  "transaction_id": "7d51f0d6-e610-42cc-a886-516c699646dc",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MGM5MGQzNTgtMTkxYS00YjI2LTk0ZjAtMjViMDI3ZWFhYWM3fDAwMDAwMDA1fDU2ZTAxMmU3LTIwMjMtNDg2Mi04ODI4LTk1OWE1NDM3YTY5ZHwyNTI2MTYzMTA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-12T12:14:12.0960881Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252616310",

  "agreementId_5da03fnRYNJ252616310": "5da03fnRYNJ252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_97b776PSJts252616310": "97b776PSJts252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_7dd4deUjxpR252616310": "7dd4deUjxpR252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_d27ae4jmwzW252616310": "d27ae4jmwzW252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Bonnie Frisendahl



This is the proof of signing on the order with Reference ID ad855dhuyWY252616310.



Document Details



Created: 11-06-2025 19:17:34 UTC



Received: 11-06-2025 19:17:38 UTC



Signed: 05-07-2025 06:42:27 UTC



Signer Information



Name Bonnie Frisendahl



Email bofr@kb.dk



IP Address 87.49.42.75:12156



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



37648747FB2FD63EF90D5EBE0D29FD49558B61738509A40F70BC619F3B1708A702C176127A9EAA ¬  
D24F13B8396B2EB6DFD4DA420BA94D110D601D7775C8158E1D











{

  "at_hash": "yyEg8OE3F-SKjRs_QYh4Hg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751697727",

  "birthdate": "1984-05-31",

  "exp": "1751701328",

  "iat": "1751697728",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "45bf9978-203a-4d0d-acb4-2b093bd22194",

  "name": "Bonnie Ranvild Frisendahl",

  "nonce": "638872944859260511.OTA1MmQyNTQtODBlMS00OTYyLThmNTctMjdkZmMxMmY4ZTA1YjM0OWNmOWItYjk1My00MGI4LTlhMzEtNTA4ZDk3NTM5ZjBk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "8f91d1e5-9b15-4a5f-b46c-a23058a5784f",

  "rat": "1751697700",

  "sid": "43080277-2f14-420d-99b1-1478af68a225",

  "sub": "8f91d1e5-9b15-4a5f-b46c-a23058a5784f",

  "transaction_id": "76e7e523-7f42-4df8-a96b-b6d0bc1890c7",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MGM5MGQzNTgtMTkxYS00YjI2LTk0ZjAtMjViMDI3ZWFhYWM3fDAwMDAwMDA2fDNiMTlhNmQ5LTViZTctNDZmMS1hMzkwLTdlMDA1NjZkZTQ0OXwyNTI2MTYzMTA=",

  "signedAtUtc": "2025-07-05T06:42:27.6185917Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252616310",

  "agreementId_5da03fnRYNJ252616310": "5da03fnRYNJ252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_97b776PSJts252616310": "97b776PSJts252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_7dd4deUjxpR252616310": "7dd4deUjxpR252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_d27ae4jmwzW252616310": "d27ae4jmwzW252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Claus Vesterager Pedersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID ad855dhuyWY252616310.



Document Details



Created: 11-06-2025 19:17:34 UTC



Received: 11-06-2025 19:17:38 UTC



Signed: 12-06-2025 07:47:58 UTC



Signer Information



Name Claus Vesterager Pedersen



Email dffu@kb.dk



IP Address 80.162.246.119:50240



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



CB402F68C3D9B9F0BE0784DB661720F2EE7604DCAAAFE3C8CA0177270A66C72932677557B3BD94 ¬  
BBF7D0780E117B5AB32587DC995764C3E2059F36BCBF74527A











{

  "at_hash": "upFpWhWW74ikR8nTF5rxpA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749714424",

  "birthdate": "1958-06-12",

  "exp": "1749718024",

  "iat": "1749714424",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "dc81de43-3d66-45df-a731-397c401fb809",

  "name": "Claus Vesterager Pedersen",

  "nonce": "638853111796201029.MGFlYTBjYzctOGUwZS00MGFlLWI3NmItNmQ0NTMzZTM1YzhmMWE1ZjI3MDAtMTU0MC00YzhkLWEyYTktOWUzZmQwZDE5ODUw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "332a5f29-f878-4ee9-8932-b51897ae3bb0",

  "rat": "1749714384",

  "sid": "9a9593d0-bf8a-46a2-958a-eb87679ca940",

  "sub": "332a5f29-f878-4ee9-8932-b51897ae3bb0",

  "transaction_id": "71b80d1e-61e9-4517-ba52-cff40aa524b3",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MGM5MGQzNTgtMTkxYS00YjI2LTk0ZjAtMjViMDI3ZWFhYWM3fDAwMDAwMDA3fDdhMWYwNDVjLTJlYzctNDQ4OS05NjAwLWVhZDU0MGVmZTU4MnwyNTI2MTYzMTA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-12T07:47:58.4697825Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252616310",

  "agreementId_5da03fnRYNJ252616310": "5da03fnRYNJ252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Daglig ledelse)",

  "agreementId_97b776PSJts252616310": "97b776PSJts252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Daglig ledelse)"

}








Proof of Signing For Lise Ingemann Mikkelsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID ad855dhuyWY252616310.



Document Details



Created: 11-06-2025 19:17:34 UTC



Received: 11-06-2025 19:17:38 UTC



Signed: 16-06-2025 06:01:34 UTC



Signer Information



Name Lise Ingemann Mikkelsen



Email limik@dtu.dk



IP Address 87.52.108.185:6576



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



F608BFE574BE1952245D072E7F79C9646BC431FCF34EB70417DBE298B4BB174A8A66F37985959D ¬  
ACAFF8E089D3528B28392FC03328A95F9D47D0E71EFA357D2C











{

  "at_hash": "Q2QvaYo9N9oML9IMBuwJgQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750053621",

  "birthdate": "1973-09-12",

  "exp": "1750057221",

  "iat": "1750053621",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "a6d84bd4-d688-4a05-a2dc-cbe93c09f901",

  "name": "Lise Ingemann Mikkelsen",

  "nonce": "638856503825852004.ZjI2ODY4NzYtZGIzNi00OTNlLTgwYjMtN2VlNjUxNmVlN2MzOGQzMGQ5NjEtYzBkYy00MWVlLWE4YzAtZTM0YTUwY2U3Zjk4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "67f314eb-18b5-4417-90a3-6b5dde74bb39",

  "rat": "1750053587",

  "sid": "6bb165fa-967b-416f-9de9-2b3ed6e7f9e8",

  "sub": "67f314eb-18b5-4417-90a3-6b5dde74bb39",

  "transaction_id": "93d0d50b-7516-4a0e-b502-c82cc360d97f",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MGM5MGQzNTgtMTkxYS00YjI2LTk0ZjAtMjViMDI3ZWFhYWM3fDAwMDAwMDA4fDgzN2U2NjBmLTViOWQtNDAwOS05OTMwLWRmNzc3MjE4MDYzOXwyNTI2MTYzMTA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-16T06:01:34.6996384Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252616310",

  "agreementId_5da03fnRYNJ252616310": "5da03fnRYNJ252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Kasserer)",

  "agreementId_97b776PSJts252616310": "97b776PSJts252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Kasserer)",

  "agreementId_7dd4deUjxpR252616310": "7dd4deUjxpR252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Kasserer)",

  "agreementId_d27ae4jmwzW252616310": "d27ae4jmwzW252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Kasserer)"

}








Proof of Signing For Joshua Kragh Amudzidis-
Bruhn



This is the proof of signing on the order with Reference ID ad855dhuyWY252616310.



Document Details



Created: 11-06-2025 19:17:34 UTC



Received: 11-06-2025 19:17:39 UTC



Signed: 12-06-2025 03:20:29 UTC



Signer Information



Name Joshua Kragh Amudzidis-Bruhn



Email jkb.lib@cbs.dk



IP Address 109.59.111.33:41633



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



6125F9EB21FECF2953C14D9F114DC5554A9DFF334F84995FB4ADFAFCB0866BC645032E8F55CEA0 ¬  
B5164F227D255D9F88403C1E040FF484987BF93F4B276FD9D7











{

  "at_hash": "N4MfXDf_kJTBLoXfjFp9Bg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749698400",

  "birthdate": "1974-08-02",

  "exp": "1749702002",

  "iat": "1749698402",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "2920053f-c8d2-43e6-96bd-c5ff77a61df2",

  "name": "Joshua Thomas Kragh Amudzidis-Bruhn",

  "nonce": "638852951763458134.ZGNmZWVkYmYtMDA4YS00ODRiLWE3M2UtZDM1Y2MxY2E2ODQzY2YwZTE0ZjMtOWM1MC00Y2Y3LThmZDYtZmFjYTI3YWRmZTAx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "29567cfe-ae04-412c-ad5a-4a840809c358",

  "rat": "1749698380",

  "sid": "2ea35560-ea5e-4ee4-bf05-72442407e9ae",

  "sub": "29567cfe-ae04-412c-ad5a-4a840809c358",

  "transaction_id": "8e396bd7-c869-46de-b0fd-00194f8c0056",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MGM5MGQzNTgtMTkxYS00YjI2LTk0ZjAtMjViMDI3ZWFhYWM3fDAwMDAwMDA5fGJiM2YyZDJhLWJjOTctNGM0Ny1hMWY1LThjZmU1ZDk4ZTc3ZHwyNTI2MTYzMTA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-12T03:20:29.7088765Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/137.0.7151.79 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252616310",

  "agreementId_5da03fnRYNJ252616310": "5da03fnRYNJ252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Næstformand)",

  "agreementId_97b776PSJts252616310": "97b776PSJts252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Næstformand)",

  "agreementId_7dd4deUjxpR252616310": "7dd4deUjxpR252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Næstformand)",

  "agreementId_d27ae4jmwzW252616310": "d27ae4jmwzW252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Næstformand)"

}








Proof of Signing For Gert Poulsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID ad855dhuyWY252616310.



Document Details



Created: 11-06-2025 19:17:34 UTC



Received: 11-06-2025 19:17:39 UTC



Signed: 12-06-2025 07:02:41 UTC



Signer Information



Name Gert Poulsen



Email gp.lib@cbs.dk



IP Address 130.226.41.15:1525



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



566EC605B63EE3190BE555A87A90798530DF3D3C71CA0330311048754AA4B9F3244418C47990CA ¬  
B3F122374B885471BB35EFA870CF2A89D61E8C7107D7C255E6











{

  "at_hash": "bYzLctQzFLxlSaVIgZJMIQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749711743",

  "birthdate": "1957-11-01",

  "exp": "1749715344",

  "iat": "1749711744",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "2d345705-8868-4b36-8413-e570d80c7ff7",

  "name": "Gert Knud Poulsen",

  "nonce": "638853085140121574.NmY2ZGE4NzEtNTM3YS00NTRiLWI3MjAtZjI3NzZiZjNhNGYzNmJlYmFmODItZGNmOS00YTg2LWJkNjEtYTIzNzc2MTY0MTk4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "ee462944-65ea-4ecd-accc-9515f8a14f78",

  "rat": "1749711718",

  "sid": "afd927a4-3944-40cd-978e-b08a5d9dc0fb",

  "sub": "ee462944-65ea-4ecd-accc-9515f8a14f78",

  "transaction_id": "e661f094-b749-4382-976c-a637136a3918",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MGM5MGQzNTgtMTkxYS00YjI2LTk0ZjAtMjViMDI3ZWFhYWM3fDAwMDAwMDEwfDgwNjM1MDEyLWM1NGQtNDI5Yy1hN2JkLTU5YzYwMDRhMjQ3ZnwyNTI2MTYzMTA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-12T07:02:41.3008612Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252616310",

  "agreementId_97b776PSJts252616310": "97b776PSJts252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Kritiske revisorer)"

}








Proof of Signing For Per Steen Hansen



This is the proof of signing on the order with Reference ID ad855dhuyWY252616310.



Document Details



Created: 11-06-2025 19:17:34 UTC



Received: 11-06-2025 19:17:39 UTC



Signed: 18-06-2025 13:06:30 UTC



Signer Information



Name Per Steen Hansen



Email ph@via.dk



IP Address 87.54.33.144:3137



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



5EB493B3FDC58E55A577DF86CB783E6FDF3A58913AD9B7456DC4389F3DCC9F6A78D748940028C0 ¬  
2EC64BEE1CBA00C38DF5F2383816618F98A91C0602B27EE1C0











{

  "at_hash": "3FhlYwT2i_STiMApZow5UA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750251946",

  "birthdate": "1960-04-21",

  "exp": "1750255546",

  "iat": "1750251946",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "c1ce89fb-63d5-483c-bfbe-e2cf27a7bf1e",

  "name": "Per Steen Hansen",

  "nonce": "638858486990919770.ODhmMDM5MTItYjlkMy00ZjU5LTkxYmMtMjhmN2FiMzRhNDNiNzNmZTJkZGQtZWY4Ny00ZjYwLWI0NWUtYTQ0NTNkMTkwMjhm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "42fc0662-9c3b-4f7a-b27f-e5aa3ab5eb28",

  "rat": "1750251904",

  "sid": "56b0d3eb-771b-4081-a813-bea91d433a14",

  "sub": "42fc0662-9c3b-4f7a-b27f-e5aa3ab5eb28",

  "transaction_id": "1fa4b7d4-3f0f-4375-89af-e84e2a596def",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MGM5MGQzNTgtMTkxYS00YjI2LTk0ZjAtMjViMDI3ZWFhYWM3fDAwMDAwMDExfDU1YjNkZDQ5LWJlNDktNDkwMi05MzdmLTg3NjkyZGFjMDVhNnwyNTI2MTYzMTA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-18T13:06:30.4692225Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252616310",

  "agreementId_97b776PSJts252616310": "97b776PSJts252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Kritiske revisorer)"

}








Proof of Signing For Allan Karl Christiansen



This is the proof of signing on the order with Reference ID ad855dhuyWY252616310.



Document Details



Created: 11-06-2025 19:17:34 UTC



Received: 05-07-2025 06:42:46 UTC



Signed: 05-07-2025 10:50:01 UTC



Signer Information



Name Allan Karl Christiansen



Email akc@kreston-akc.dk



IP Address 5.103.183.37:9577



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



9D395790DE0E56C4D4F57AFC78FF1DDA369F34FCC5A5A29D500EF051EB5CD149E6596674D90331 ¬  
614FF53C7A3BAA63924734D86DF381570D5AC869065729F337











{

  "at_hash": "3CSIZYeuArM8OCuN33R6hg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751712602",

  "birthdate": "1971-05-10",

  "exp": "1751716203",

  "iat": "1751712603",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "4fa328c9-a337-47da-aca6-6b8e09b70867",

  "name": "Allan Karl Christiansen",

  "nonce": "638873093579426050.YjljY2QyMGItZmViMC00YWFmLWIxZTAtMmZlY2YyOTlhN2E2NzU2ZTZmNzUtMzJmNC00YTM1LWE3M2QtZWRiODdmNDBlODll",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "5be78fa3-9267-4f60-b857-41ef278b2ec7",

  "rat": "1751712572",

  "sid": "7e14c6cd-cf7a-4aed-af02-18129feb97ce",

  "ssn": "35316957",

  "sub": "5be78fa3-9267-4f60-b857-41ef278b2ec7",

  "transaction_id": "2cbf404f-1183-4070-a918-6448323670ea",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MGM5MGQzNTgtMTkxYS00YjI2LTk0ZjAtMjViMDI3ZWFhYWM3fDAwMDAwMDEyfGFiZDkwOGYzLTEzOTAtNDI1Ni04ZTU5LTdkOGQ4ODUzZTAyZHwyNTI2MTYzMTA=",

  "signedAtUtc": "2025-07-05T10:50:01.21009Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36 Edg/138.0.0.0",

  "signOrderIds": "252616310",

  "agreementId_97b776PSJts252616310": "97b776PSJts252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_7dd4deUjxpR252616310": "7dd4deUjxpR252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_d27ae4jmwzW252616310": "d27ae4jmwzW252616310 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)"

}
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